
Výtisk č.: 
Počet stran: 3 

Dodatek č. 9 

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6760/2015 

Smluvní strany 

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s. 
Společnost je zapsána v obchodnlm rejstriku, vedeném 
11038 

Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 

Sídlo: 
Zastoupena: 
IC: 
DIC: 
bankovní spojení: 

Praha 8, Liber\ Na Košince 2257/9, PSC 180 00 
Ing. Jitka Šmídová, na základě plné moci 
275 90 151 
CZ27590151 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
korunový účet č.510091002/2700 

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „Brink's") 

a 

Ostravská univerzita 
Je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem č. 314/91 Sb. Univerzita se nezapisuje do obchodního 
rejstríku. 

Sídlo: 
Zastoupena: 
IC: 
DIC: 
Bankovní spojeni: 
Cislo účtu: 

Ostrava, Dvořákova 138/7, PSC 701 03 
Ing. Jan Fux, MBA kvestor 
619 88 987 
CZ61988987 
Ceská národnl banka 
korunový účet 931761 /071 O 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „zAKAZNf K") 

Na základě článku VII. .,Závěrečná ustanovení", bod Vll.1. výše uvedené Smlouvy, se smluvní strany 
dohodly s ohledem na míru inflace dle čl. V.7. a zvyšováni vstupních nákladů Brink's dle čl. V.6. na 
změně v následujícím znění: 

1. Článek V. - Cena Smlouvy se s účinností od 1.3.2024 mění tak, že nově zní následovně:

Článek V. 
Cena 

Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany Brink's na základě této smlouvy bude Brink's účtovat a 
ZÁKAZNÍK zaplatí následující ceny: 

V.1

.... 

.... 



V.3. K výše uvedeným cenám za bezpečnostní služby a materiál bude pfipočtena daň z přidané hodnoty
v zákonné výši. 

V.4. Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury (daňového dokladu)
vystavené Brink's za zůč:tovatelné obdob!, tj. kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne 
jejího doruč:eni ZÁKAZNIKOVI. Faktura bude zasílána na elektronickou adresu: 
financni.uctarna@osu.cz. 

V.6. Uvedené ceny jsou založeny na soucasných cenách materiálů, použitých prostředků, sazbách a
daních. Pokud dojde k legislativním . nebo regulatorním změnám, které mají bezprostřední vliv na 
vstupní náklady služeb poskytovaných Brink's nebo dojde ze strany pojišťovny Brink's k zásadní 
změně pojistných podmínek, má Brink's právo okamžitě po vyhlášeni těchto změn zahájit jednání se 
ZÁKAZNIKEM o úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se dohodly, že tato jednání 
budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti těchto změn. 

V.7. V případě, že průměrná roč:nl inflace vyjádfená přlrůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen dle údajů Ceského statistického ůfadu, publikovaných na jeho internetových 
stránkách, vzroste, zvýší se automaticky smluvnl cena dle čl. V. této smlouvy o mlru inflace. Ke 
zvýšeni dochází od prvního dne druhého kalendářního měsíce každého roku trvání smlouvy. Smluvní 
strany pro odstraněni pochybností uvádí, že k úpravě ceny dle tohoto ustanovení smlouvy není třeba 
uzavírat dodatek ke smlouvě. Smluvní strany však mohou z důvodu právní jistoty o navýšení ceny 
sepsat zápis podepsaný oběma smluvními stranami. 

V.8. Pokud ZÁKAZNIK nebude využívat přepravy Cennosti ve sjednaném rozsahu uvedeném
v harmonogramu dle Přílohy č. 1, Cást I., odst. 1., písm. a}, aniž by mu v tom bránily okolnosti 
vylučující odpovědnost, zavazuje se hradit, po dobu trvání této smlouvy, ceny uvedené v Čl. V. Cena, 
odst. V. 1. 

2 



2. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a jejich příloh a dodatků, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zvei'ejněni tohoto Dodatku v Registru smluv a vstupuje v platnost
podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. ZÁKAZNIK je povinným subjektem dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Brink's bere na vědomi a výslovně
souhlasí s tím, že Smlouva a tento Dodatek podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém
veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) s výjimkou těch ustanovení, která dle smluvních
stran tvoi'i ieiich obchodní taiemství.

ZAKAZNIK se zavazuje, že provede uveřejněni
::im1ouvy a tonoto UodatKu dle ptislušneno zaKona o registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom .

V Praze dne: �j 1.fJJ.. � 

íl:ir'<·s Cosh Solutfons (t 
í�:i l(l)šince 2257/9 

,: 'l 00 Praha 8 - Lil!' 
1ét., 275'1151, DIČ: CZ27 

-9-

Brink's Cash Solutions ( 
Ing. Jitka Šmidová 
na základě plné moci 

..,. 

V t?HPA� [)JJC Z 9 -02- 2024

Os ,rzita 

Ing. Jan Fux. MBA, kvestor 

3 




